РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЫРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

Семнадцатой   сессии

третьего  созыва

от 29  декабря  2014  года                                                                   №  _17-62__
                                                                      с.Кырлык

 «О внесении изменений и дополнений

  в бюджет МО Кырлыкское сельское

  поселение на 2014 год и на плановый период 2015  и 2016годов»

 Заслушав и обсудив информацию главы администрации Байрышева В.Т. «О внесении изменений и дополнений в бюджет МО Кырлыкское сельское поселение на  2014 год и на плановый период 2015 и 2016годов» Совет депутатов решил :

    1.Внести в бюджет МО Кырлыкское сельское поселение на 2014 год и на плановый период 2015 и2016 годов,утвержденный Решением  сессии Совета депутатов от 26.12.2013 г. № 10-37 следующие изменения и дополнения :

     1.1.В пункте 1 статьи 1 цифры «2909,7» заменить цифрами «4048,6» .

     1.2.В пункте 2 статьи 1 цифры «2909,7» заменить цифрами « 4067,6».

  2.Внести изменения :
    1.1. Приложение 3»Общий объем доходов» изложить в следующей редакции    согласно приложению 1.

    1.2. Приложение 5«Распределение расходов бюджета МО Кырлыкское сельское поселение»по разделам,подразделам классификации расходов бюджетов РФ на 2014 год изложить в следующей редакции согласно приложению 2.

    1.3. Приложение 7«Ведомственная структура расходов бюджета МО Кырлыкское сельское поселение»на 2014 год изложить в следующей редакции согласно приложению 3.
   4..Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава администрации
муниципального образования

Кырлыкского сельского поселения                                                 Байрышев В.Т.